Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

DVG

2da liberación noviembre
Liberar de la cuenta
Banco Mercantil santa
Cruz 4064619562 al
banco sol mn
3218076000002 Diego
Gabriel Covarrubias
Ramirez

Unidad

1.00

26,000.00

26,000.00

Total (Bs.):   26,000.00
  Son: Veintiséis mil 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-11-14
  Observaciones:   Transferir para compras sin factura 26.000Bs

1.-Liberar de la cuenta Banco Mercantil santa Cruz 4064619562 al banco sol mn 3218076000002
Diego Gabriel Covarrubias Ramirez